crilicium, qui Immanum sanguinem jam fudislis. Et iterum : « Sa-

crificia eorum quasi panis luctus; omnis qui manducabit ex illo,

inquinabitur, « (Ose., IX, 4)'''.

33. — Si precem Domino facitis aut funditis orationem, nihil vobis

penilus prodest. Veslras enim débiles prcces cruenta veslra con-

scientia vacuat; quia Dominus Deus puram magis coriscientiam

quam preces exaudit, Domino Christo diccnte : « Non omnis qui
dicll mibi, Domine, Domine, intrabit in regnum cœlorum; sed is

qui facit voluntatem Patris mei qui in ca;lis est. » (Matth., VII, 21).
Voluntas Dei utique bona est; nam ideo in sacra Oratione sic petimus :

<( Fiat voluntas tua in caUo et in terra » (Matth., VI, 10), ut, quia
bona ejus voluntas est, nobis qu;B bona sunt largiatur. Vos ergo vo-

luntatem Dei non facilis, quia mala qnotidie perpetratis ^^

30. — Si vero forte, quod nescio, d;emonia pellitis, nec in vobis

proderil; quia nec fidei vcstr;c ncc mcrilis cedunt ipsa da;monia, sed

in nomine Domini Jesu ChrisLi pclluntur. Etsi prorsus virtutcs et

mirabilia faciatis, proptcr vesiram nequitiam nec sic vos Dominus
novit. Domino ipso dicenle : « Mulli dicent mihi in illo die : Domine,

m) Ihid., U, -IS, m ; 49, 113. 85^ Ibid., Il, 5:5, 12].

;i'l) Ibid., Il, 50, 115; 51, 117; 52, 119.
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Domine, in nomine tuo prophetavimus, et in tuo nomine dacmonia

ejecimus, et in tuo nomine Adrtutes multas fecimus. Tune dicam illis,

quoniam non novi vos; discedite a me, opcrarii iniquitatis. »

(Matth., VII, 22-23) ^^

37. — Quod et si, ut ipsi putatis, Domini legem pure sequimini,
de ipsalegesanctissimalegaliterdisputemus. Dicit apostolusPaulus :

« Bona est lex, si quis ea légitime utatur. «
(/ Tiinoth., I, 8). Lexergo

quid dicit? « Non occides », Quod semel fecit Gain parricida, vos

fratres sœpius occidistis. Dictum est : « Non mœchaberis ». Unus-

quisque vestrum, si carnaliter castus sit, spiritual! 1er mœchus est,

quia adultérât sanctitatem. Dictum est : « Falsum teslimonium non
reddes ». Cum rcgibus sœculi nos vestra tenere mentimini, nonne
i'alsa conflatis ? Dictum est : « Non concupisces rem proximi tui. »

(ExocL, XX, 13-17). Vos noslra diripitis, ut pro vestris habealis.

Qua igitur lege vos christianos ostenditis, cum legi contraria

faciatis^''' ?

38. — Dicit autem Dominus Christus : « Qui fecerit et sic docueril,
maximus vocabitur in regno caîlorum ». Sic autem vos miseros

damnât : «Qui resolverit unum ex bis mandatis, minimus vocabitur